Kiến thức chung Kiến thức ngành Thu hoạch

1 2387 Trịnh Ngọc Long 25/12/1983 Nam THPT Yên Định 1 7.5 7.0 8.0 Đạt

2 2389 Bùi Thị Kim Phượng 24/07/1980 THPT Thiệu Hóa 8.0 7.0 8.0 Đạt

Hoàng Thị Mai

được công nhận bổ sung kết quả học tập và cấp Chứng chỉ hoàn thành chương trình Bồi dưỡng

 theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên THPT hạng II đợt 5-năm 2018

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1502/QĐ-ĐHHĐ ngày 12/9/2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức )

Số CC

(Ấn định danh sách này gồm 02 học viên )./.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Kết quả

bồi dưỡng
TT Họ và tên Ngày sinh Giới Đơn vị công tác

Kết quả học tập

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN (lớp B)